Barilla La Collezione Lasagne 5009

Pasta aus HartweizengrieRBperfekte al dente-Qualitat Allergene: Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte
ErzeugnisseWeizen sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Name Hersteller: Barilla G. e R. Fratelli - Societa per Azioni Adresse
Hersteller: Via Mantova 166, 43122 - Parma - Italy. Verarbeitungshinweis: ***Backen*** Kochzeit im Backofen 20 Min. Rechtliche
Bezeichnung: Teigwaren aus Hartweizengriess Zutatenverzeichnis: Zutaten: HARTWEIZENGRIESS , Wasser. Kann Spuren von
Soja und Ei enthalten. Aufbewahrungshinweis: Trocken, vor Licht und Wéarme geschutzt lagern.

Zum Produkt

Nahrwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 1521 kj
Brennwert kcal 359 kcal
Fett 29

davon geséttigte 0,59

Fettsauren

Kohlenhydrate 71,29
davon Zucker 3509
Ballaststoffe 349
Eiweil3 1259
Salz 0,019

NUTRI-SCORE

Brdenple Company


http://yourgoodfood.de/detail/699f359b6a3d46918848b157b8ada729

